CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO
CNPJ – 74031980/26. TEL: (32)3536-1134

EMAIL: CAMARAMUNICIPALSF@GMAIL.COM

PRAÇA SANTO ANTÔNIO – 04 CENTRO – CEP: 36540000

ESTADO DE MINAS GERAIS

Senador Firmino, 28 DE FEVEREIRO DE 2023

Tendo em vista a determinação do Sr. Presidente, abrimos o presente processo

administrativo.

 Temos realizado pedidos de cotação, como junto as empresas:

1) SUPERMERCADO IRMÃOS CARVALHO – CNPJ 13.083.306/0001-09

2) CLAUDINEI DAS GRACAS OLIVEIRA (29.494.462/0001-94)

3) GERSON VANDERLEI MARTINS (CNPJ 05.635.468/0001-76)

Conforme as cotações em anexo.

Atenciosamente